1

         ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 001/2011

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais torna pública a seguinte retificação:

RETIFICA O CAPÍTULO XI ITEM 11 CONOGRAMA QUE PASSA A TER A
SEGUINTE REDAÇÃO:

CAPÍTULO XI
11 – CRONOGRAMA
CRONOGRAMA DATA HORÁRIO
Recebimento das inscrições 31/10/2011 a

29/11/2011
07h30min às 11h e das
13h15 às 17h

Resultado da homologação das inscrições 30/11/2011 10h
Prova Escrita/Objetiva 11/12/2011 8h30min às 11h30min
Divulgação do Gabarito Oficial 13/12/2011 Após às 14h
Identificação dos Candidatos em Ato Público 14/12/2011 10h
Divulgação Ata do Resultado de
Classificação (antes dos recursos)

15/12/2011 Após as16h

Divulgação Ata do Resultado Final 22/12/2011 Após as 17h

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

 Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis, SC, 21 de novembro de 2011.

PAULO SCHORR
                                   Presidente da Câmara Municipal de Vereadores